
Crème Fine Bio d’Olives noires de la Drôme Provençale (90 gr)                                                             
Rillette de Porc Bio au poivre noir des Landes (85 gr)                                                                                
Crème fine Bio de Pois Chiches au Citron et Cumin
Alpes de haute Provence (100 gr)

La Margherita du Refuge ⸱ 10,50€
Tomates fraîches, mozzarella, basilic

La Reine des Cimes ⸱ 11,50€
Sauce tomate à l'origan, mozzarella, jambon et basilic

La Trilogie des Fromages ⸱ 11,50€
Mozzarella, gorgonzola, chèvre

La Montagnarde Gourmande ⸱ 13,00€
Crème fraîche, mozzarella, jambon cru, raclette et champignons

Le Bar du Refuge
CARTE

Suggestion du Refuge : à déguster avec un verre de vin rouge “AOP Provence,
Domaine de la Blaque BIO” ou un Spritz Limonade. 

les planches

les tartinables

pour le goûter

Assortiment de Charcuteries
Assortiment de Fromages
Mix Charcuteries & Fromages
Planche XL 
Un tartinable au choix, mix charcuteries, mix fromages, ¼ de saucisson

Gaufre Sucre Glace ou Pâte à Tartiner                                                                                               
Brioche et ses Carreaux de chocolat (noir ou au Lait)

7,90€
8,90€
8,40€

5,00€
5,00€

(Pour grignoter)

(Comme un pique-nique en plein air)

(À savourer sans altitude-limite)

12,00€
12,00€
12,00€
18,00€

croustillantes savoureuses&

PIZZAS ARTISANALES CUITES SUR PLACE

UNE PÂTE ARTISANALE
POUR TOUTES NOS PIZZAS

UNE SAUCE À PARTIR DE
TOMATES GORGÉES DE SOLEIL

DU FROMAGE AU BON
LAIT DE VACHE

C’EST CHOUETTE DE TOUT SAVOIR

À l’heure de l’apéritif, on se retrouve autour de planches à partager, 
garnies de charcuteries et fromages de nos producteurs voisins, de petits pots à tartiner, 

ou d’une pizza artisanale.

Et quand vient l’heure du goûter, place aux douceurs réconfortantes : gaufres croustillantes,
brioches fondantes et confitures artisanales — le tout servi avec un chocolat chaud fumant 

ou un jus de pomme local. 

Un moment simple, vrai, à savourer ensemble, comme à la maison… en mieux.

Ici, la carte du Bar sent bon le terroir et la convivialité...

Suggestion du Refuge : à déguster avec un chocolat chaud gourmand.



Tsarine Brut Cuvée Premium                                                                                                
Spumante Corvezzo Diamas Blanc de Blancs Extra Dry

Boissons fraîches

Eaux
Vittel
Evian
Badoit

Jus & Nectar Granini
Pomme, Orange, Mangue,
Ananas, Tomate,  Citron
Vert, Pamplemousse

Boissons chaudes

Café
Expresso, Décaféiné                                                                                                                            
Double Expresso                                                                                                                                 
Cappuccino                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Thés et Infusions Bio BistroTea                                                                                                          
Demander à voir notre boite à thé et infusions et découvrez notre sélection du moment. 

Soft
Coca Cola, Coca Zéro
Perrier
Fanta Orange, Limonade Phénix
Scheweppes Indian Tonic
Orangina, Ice Tea Pêche

Sirop Monin à l'eau
Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche,  
Citron, Orgeat, Spritz, Vanille

nos bières

En Pression
Heineken Pression                     
Affligem 
        

Notre sélection de bières « Brasserie des Gorges de la Méouge » (Hautes-Alpes)
La "N"- NEIPA
Bière blonde houblonnée dites "juicy", aromatique et très faible en amertume
La "T"- Triple
Bière de grains inspirée des bières belges type Abbaye, très douce en amertume
L'IPA selon l'inspiration du brasseur "M", "A" ou "P"
Bière ambrée houblonnée aux arômes subtiles et une touche d'amertume
La "L"- Lager :
Bière de grains à fermentation basse et lente à la robe orangée 

pour l'apéritif

nos cocktails

Pastis Henri BARDOUIN, fait main à la distillerie de Forcalquier (04300)                                         
Martini Bianco, Rosso                                                                                                           
Suze                                                                                                                                        
Lillet Blanc, Rosé

Spritz à la française
Lillet Blanc, Tonic et Spumente Bio
Aperol Spritz                                                                                                              
Aperol, Tonic et Spumente Bio
Moscow Mule                                                                                                            
Vodka, citron vert, Ginger Soda 
Beefeater Tonic                                                                                                       
Gin, Tonic
Porn Star Martini                                                                                                      
Vodka, Liqueur Passion Passoa, Jus de Citron Vert, Sirop Vanille et Shot de Spumente Bio
Mojito 15cl                                                                                                                
Rhum Blanc Havana, Menthe Fraiche, Sirop de sucre de canne, Citron vert, Eaux Gazeuse

Sans alcool 
Spritz Limonade                                                                                                         
Sirop Spritz, Limonade
Citrus Mule                                                                                                                
Jus de Citron Vert, Limonade
Pop Star Martini                                                                                                       
Jus de Fruit Mangue, Jus de Citron Vert, Sirop Vanille 
Virgin Mojito                                                                                                             
Menthe Fraiche, Sirop de sucre de canne, Citron vert, Eaux Gazeuse

champagne / Spumente

En Bouteille
Abbaye de Leffe                         
Desperados    
Heineken 00 (sans alcool)          

Caffé Latte 
Café Crème
Chocolat gourmand

25cl        50cl              100cl
  2,70€                                      

   3,50€           4,50€
 3,50€           4,50€

 
25cl  

4,00€

25cl        33cl  
4,00€
4,00€
4,00€               

4,00€               
4,00€               

25cl  
4,50€

2,20€
3,90€
4,50€

4,50€
4,00€
5,00€

4,50€

4,50€  (2cl)
5,00€  (6cl)
5,50€  (6cl)
6,00€  (6cl)

12,00€

12,00€

12,00€

9,00€

12,00€

12,00€

5,00€

5,00€

7,00€

8,00€

12cl                75cl
49,00€

5,00€        25,00€

LIQUEURS, SPIRITUEUX ET DIGESTIFS (4 cl)

Tequila Olmeca Blanco                                                                 
Gin BeefeaterDry                                                                         
Rhum Havana Club 3 ans                                                             
Rhum Diplomatico                                                                        

Vodka Absolut                                                     
Get 27, Limoncello                                              
Génépi                                                                  
Cognac Hennessy VS

6,50€
6,00€
6,00€
8,50€

6,00€
6,00€
5,50€
7,50€

25cl              50cl 
4,00€         7,50€
4,50€        8,00€

33cl  
6,00€
6,00€
5,00€

33cl  
6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

(La fraîcheur des sommets)

(Fondez de plaisir...)

(L'oxygène des aventuriers)

whisky (4cl)

Ballantine’s Finest                                                 
Aberlour 12 ans Non Chill Filtered                     
Chivas Regal 12 ans d’âge

6,50€
8,50€
9,00€

(Le souffle des sommets)

(Avant l'ascension des sommets)

(Compagnons de convivialité)

(L'ivresse des hauteurs)

(La fête est plus folle !)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Blanc          
IGP Pays d'Oc Laroche BIO La Chevalière 
(Chardonnay)                                                                            
AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO 
(Grenache Blanc, Vermentino, Clairette, Ugni Blanc)      

Rosé
Côtes de Provence AOP MV Presqu'île de St Tropez Romain Desbastides BIO
 (Cinsault, Carignan, Mourvèdre, Grenache, Syrah)                                                                                                                                         
AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO 
(Grenache, Syrah, Carignan, Cinsault)                                

Rouge
IGP Pays d'Oc La Chevalière Laroche BIO 
(Pinot Noir)                                                                              
AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO 
(Grenache, Syrah, Carignan, Cinsault)

5,50€
 

6,50€

5,50€

6,50€

5,50€

6,50€

vin au verre (Verres levés & sourires partagés)

12cl


