

La Margherita du Refuge · 10,50€

Tomates fraîches, mozzarella, basilic

La Reine des Cimes · 11,50€

Sauce tomate à l'origan, mozzarella, jambon et basilic

La Trilogie des Fromages · 11,50€

Mozzarella, gorgonzola, chèvre

La Montagnarde Gourmande · 13,00€

Crème fraîche, mozzarella, jambon cru, raclette et champignons

Suggestion du Refuge : à déguster avec un verre de vin rouge "AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO" ou un Spritz Limonade.

PIZZAS ARTISANALES CUITES SUR PLACE





UNE PÂTE ARTISANALE
POUR TOUTES NOS PIZZAS

UNE SAUCE À PARTIR DE
TOMATES GORGÉES DE SOLEIL

DU FROMAGE AU
LAIT DE VACHE

C'EST CHOUETTE DE TOUT SAVOIR



Ici, la carte du Bar sent bon le terroir et la convivialité...

À l'heure de l'apéritif, on se retrouve autour de planches à partager, garnies de charcuteries et fromages de nos producteurs voisins, de petits pots à tartiner, ou d'une pizza artisanale.

Et quand vient l'heure du goûter, place aux douceurs réconfortantes : gaufres croustillantes, brioches fondantes et confitures artisanales – le tout servi avec un chocolat chaud fumant ou un jus de pomme local.

Un moment simple, vrai, à savourer ensemble, comme à la maison... en mieux.

LES PLANCHES • (Pour grignoter)

Assortiment de Charcuteries	12,00€
Assortiment de Fromages	12,00€
Mix Charcuteries & Fromages	12,00€
Planche XL	18,00€
Un tartinable au choix, mix charcuteries, mix fromages, ¼ de saucisson	

LES TARTINABLES • (Comme un pique-nique en plein air)

Crème Fine Bio d'Olives noires de la Drôme Provençale (90 gr) 7.90€ Rillette de Porc Bio au poivre noir des Landes (85 gr) 8,90€ Crème fine Bio de Pois Chiches au Citron et Cumin 😡 8.40€ Alpes de haute Provence (100 gr)

POUR LE GOÛTER • (À savourer sans altitude-limite)

Gaufre Sucre Glace ou Pâte à Tartiner 5,00€ Brioche et ses Carreaux de chocolat (noir ou au Lait) 5,00€

Suggestion du Refuge : à déguster avec un chocolat chaud gourmand.



BOISSONS FRAÎCHES • (La fraîcheur des sommets)

Eaux Vittel Evian Badoit	25cl 2,70€	50cl 3,50€ 3,50€	100cl 4,50€ 4,50€	Soft Coca Cola, Coca Zéro Perrier Fanta Orange, Limonade Phénix Schewennes Indian Tonia	25cl 4.00€	33cl 4,00€ 4,00€ 4,00€
Jus & Necta	r Granini		25cl	Scheweppes Indian Tonic Orangina, Ice Tea Pêche	4,00€ 4,00€	
Pomme, Or	ange, Ma	ngue,	4,00€			
Ananas, To	mate, (Citron		Sirop Monin à l'eau	25cl	
Vert, Pample	emousse			Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche, Citron, Orgeat, Spritz, Vanille	4,50€	

BOISSONS CHAUDES • (Fondez de plaisir...)

Café Expresso, Décaféiné Double Expresso Cappuccino	2,20€ 3,90€ 4,50€	Caffé Latte Café Crème Chocolat gourmand	4,50€ 4,00€ 5,00€
Thés et Infusions Bio Bistro	теа		4,50€

Demander à voir notre boite à thé et infusions et découvrez notre sélection du moment.

50cl

NOS BIÈRES • (L'oxygène des aventuriers)

En Pression

Heineken Pression Affligem	4,00€ 4,50€	7,50€ 8,00€	Abbaye de Leffe Desperados Heineken 00 (sans alcool)	6,00€ 6,00€ 5,00€
Notre sélection de biè La "N"- NEIPA Bière blonde houblonnée di			ges de la Méouge » (Hautes-Alpes)	33cl 6,50€
La "T" - Triple				
Bière de grains inspirée des bières belges type Abbaye, très douce en amertume L'IPA selon l'inspiration du brasseur "M", "A" ou "P" Bière ambrée houblonnée aux arômes subtiles et une touche d'amertume				
La "L"- Lager : Bière de grains à fermentati	on basse et le	nte à la robe ora	angée	6,50€

En Bouteille

33cl

POUR L'APÉRITIF • (Avant l'ascension des sommets)

Pastis Henri BARDOUIN, fait main à la distillerie de Forcalquier (04300)	4,50€ (2cl)
Martini Bianco, Rosso	5,00€ (6cl)
Suze	5,50€ (6cl)
Lillet Blanc, Rosé	6,00€ (6cl)

NOS COCKTAILS • (Compagnons de convivialité)

Spritz à la française	12,00€
Lillet Blanc, Tonic et Spumente Bio	
Aperol Spritz	12,00€
Aperol, Tonic et Spumente Bio	
Moscow Mule	12,00€
Vodka, citron vert, Ginger Soda	
Beefeater Tonic	9,00€
Gin, Tonic	
Porn Star Martini	12,00€
Vodka, Liqueur Passion Passoa, Jus de Citron Vert, Sirop Vanille et Shot de Spumente Bio	
Mojito 15cl	12,00€
Rhum Blanc Havana, Menthe Fraiche, Sirop de sucre de canne, Citron vert, Eaux Gazeuse	
Sans alcool • (La fête est plus folle !)	
	T 00 <i>C</i>
Spritz Limonade	5,00€
Sirop Spritz, Limonade	T 00 G
Citrus Mule	5,00€
Jus de Citron Vert, Limonade	
Pop Star Martini	7,00€
Jus de Fruit Mangue, Jus de Citron Vert, Sirop Vanille	
Virgin Mojito	8,00€
Menthe Fraiche, Sirop de sucre de canne, Citron vert, Eaux Gazeuse	

CHAMPAGNE / SPUMENTE • (L'ivresse des hauteurs)

	12cl	/5cl
sarine Brut Cuvée Premium		49,00€
pumante Corvezzo Diamas Blanc de Blancs Extra Dry 🔞	5,00€	25,00€

VIN AU VERRE • (Verres levés & sourires partagés)

IGP Pays d'Oc Laroche BIO La Chevalière 🔞 (Chardonnay)	5,50€
AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO 😡	6,50€
(Grenache Blanc, Vermentino, Clairette, Ugni Blanc)	
Rosé	
Côtes de Provence AOP MV Presqu'île de St Tropez Romain Desbastides BIO (Cinsault, Carignan, Mourvèdre, Grenache, Syrah)	5,50€
AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO 😡	6,50€
(Grenache, Syrah, Carignan, Cinsault)	
Rouge	
IGP Pays d'Oc La Chevalière Laroche BIO 🔞	5,50€
(Pinot Noir)	
AOP Provence, Domaine de la Blaque BIO (Grenache, Syrah, Carignan, Cinsault)	6,50€

12cl

LIQUEURS, SPIRITUEUX ET DIGESTIFS (4 CL)

6,50€	Vodka Absolut	6,00€
6,00€	Get 27, Limoncello	6,00€
6,00€	Génépi	5,50€
8,50€	Cognac Hennessy VS	7,50€
	6,00€ 6,00€	6,00€ Get 27, Limoncello 6,00€ Génépi

WHISKY (4CL) • (Le souffle des sommets)

Ballantine's Finest	6,50€
Aberlour 12 ans Non Chill Filtered	8,50€
Chivas Regal 12 ans d'âge	9,00€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modératio